РЕШЕНИЕ

21 декабря 2020 года                                   №1/5-5

О проведении повторных выборов секретаря территориальной

избирательной комиссии муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

 В связи с тем, что в результате тайного голосования по секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан никто не избран,

территориальная избирательная комиссия решила:

 Провести повторны выборы секретаря территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский район Республики

Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

                      А.Ф.Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

                     Г.Н.Кагирова